Dico ult^o. Dico e adag^otas. P^obi 1^o ga nullum q^u s^o
 nabiti Proprium, q^u n^o se s^oat altero ex 4^o mo: q^u e^o e^o. P^obi 2^o ga ad
 Proprium p^ofectissimum h^o illa negem dicitur Relicm, q^u s^o dicitur toti, soli ac
 semp: q^u q^u eas s^oit. s^oent erit Proprium p^ofectissimum. q^u e^o Proprium
 4^o mo: & q^u aliis ex ill^o caruerit, erit Proprium p^ofectissimum, it^o q^u dicitur

De divisione & definitione Proprii.

Ex illis conditionibus potest deduci. 2^o dari tria Propria imperfecta, quae in perfectissimo continentur gubernarium numero. Firmari, quae Aristoteles 5^o top. nunciat 4^a membra Proprii, si quae vel quae vel 4^o mo: semper quae vel 1^o: ad aliud quae vel 2^o, & aliud quae vel 3^o: 2^o 3^o.

Ob. 1^o: Cites 1^o top. (4. Sol nunciat Proprium) per se semper, & aliud: 2^o sola haec tria membra admittenda sunt. Quae Aristoteles 5^o Proprium aliud. Intellexit 1^o & 3^o membrum: 1^o, quae non coeunt toti, coeunt per se: 3^o, quae non coeunt semper, coeunt per se temporis, pariter enim aliud significat in eo loco aut per se, aut per se temporis.

Ob. 2^o: Proprium 1^o mo dicitur duo membra: quae divisio non est adaequata. Probatur, quae Proprium 1^o mo aliud coeunt semper, ut est bipedem riu alius, aliud non semper, ut est Oium riu cois, ut coire semper & non semper dicitur 3^o & 4^o Proprium: quod est in Proprio 1^o mo dicitur alia duo Propria. Sunt aliud & probabili videndo totum. Nec tamen per se, nec ante: ad cuius probem dico nullum dari Proprium 1^o mo, quod coeunt semper: unde est bipedem nullo modo est Proprium riu alius, ex eo quod non coeunt proportionem in tota natura subiecti, quae ad Proprium eius requiritur: at vero 4^o membra, quae admittuntur, dicitur proportionem in tota natura subiecti, ut sit Propria: quae coire semper & non semper solent dicitur dicitur in Proprio, quae est istam proportionem.

Dices: Et si huiusmodi est Proprium 1^o mo riu cois, & tamen non dicitur proportionem in tota natura cois: quod ad Proprium non requiritur proportio in tota natura subiecti. At neg. min. quae tamen est huiusmodi huiusmodi non dicitur in dicitur cois, & supponit tamen tantam dicitur proportionem in tota natura cois, ut quod ad hanc proportionem & dicitur dicitur sit Proprium 4^o mo riu cois: at vero est bipedem, & tamen sit in aliis, probatur alius, non tamen est proportionem in cois, & denique partes quadrupedum, imo & centupedum.

Ob. 3^o: Videre riu cois, nigrescere riu cois, & est bipedem riu cois, & Propria 2^o mo, si quae coeunt in dicitur subiecti, ut non solus, ut est bipedem coeunt cois semper: Videre riu cois, & nigrescere riu cois, non coeunt semper: 2^o membrum potest dici in duo semper, & non semper, quoniam dicitur 4^o membris partes, semper & non semper. At neg. Nam, dicitur ita est quae coire semper est semper in Proprio